
 Spolek rodičů a přátel školy při Základní škole Křesomyslova 2, Praha 4 z.s., IČ 47609061 

 1 

Zápis ze shromáždění delegátů konaného dne 
12.09.2024 

 

Shromáždění bylo svoláno a řízeno Gabrielou Růžičkovou. 

Přítomni   
 viz prezenční listina 
 

Hlavní body jednání: 

1. Výroční zpráva rady rodičů za rok 2023/2024 
Delegátům byla předložena k připomínkování výroční zpráva a výsledky hospodaření za předešlé 
období. Ke znění zprávy vč. výsledků hospodaření nebyly připomínky a oba dokumenty byly 
jednomyslně schváleny. 
 

2. Volba nového člena Rady rodičů a místopředsedy/předsedkyně 
Mgr. Kateřina Rejzková ukončila ke konci června 2024 svoji činnost ve spolku, proto bylo nutné 
hledat nového kandidáta.  O pozici člena Rady rodičů projevila zájem současná delegátka za třídu          
2. A Lída Biedermannová, která byla Shromážděním jednomyslně zvolena. Současně projevila zájem 
o pozici místopředsedkyně Spolku rodičů a přátel školy. Taktéž byla jednomyslně zvolena. 
 

3. Diskuze a návrhy 
 Seznam školních akcí s termíny – požádat pana ředitele, aby spolku poskytl seznam školních akcí 

s termíny a také případně navrhl požadovanou součinnost. 
 Školní lékárnička – prověřit zájem vedení školy o pořízení školní lékárničky ze zdrojů SRPŠ. 

V minulém roce si žáci z jedné třídy museli každý zvlášť zajišťovat na školu v přírodě základní 
zdravotnické potřeby a běžné léky.  

 Výměna písku na školním dveře – požádat pana ředitele, zda by bylo možné vyměnit písek                       
na školním dvoře pro potřeby družiny.  

 Školní klub pro děti od 5. třídy a výš – vyzvat opět vedení školy, zda by se mohl zřídit školní klub         
pro starší děti v objektu školy, poté co se uvolnění prostor v přízemí. 

 Definování čekacího místa pro děti – požádat pana ředitele, zda by mohl určit místo, kde mohou 
děti, které již nechodí do družiny, čekat po obědě na začátek školního kroužku. 

 Běh pro Jedličku – delegáti se zavázali uspořádat společný běh rodičů, žáků a přátel školy v rámci 
tradiční akce Běh pro Jedličku pro veřejnost. 

 Bezpečně do školy – předat vedení školy informace o novém projektu, na kterém by se mohla škola 
podílet. Více informací:  https://www.krav-maga.cz/Clanky/Kampan-Bezpecne-do-skoly-(1)  

Zapsala Gabriela Růžičková.  


